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Svenskt Växtskydd - de svenska 
växtskyddsföretagens branschorganisation 
 
Vi byter namn 
 
Svenskt Växtskydd (tidigare IVT) är namnet på de svenska växtskyddsföretagens 
branschorganisation. Svenskt Växtskydd beskriver vad vår branschförening sysslar med. 
Nyttan med kemiska växtskyddsmedel är stor. Men det finns också risker. Svenskt 
Växtskydd är en aktiv medspelare i processen att utveckla verktyg för en behovsanpassad 
och säker användning av kemiska växtskyddsmedel.  
 
Vad gör Svenskt Växtskydd? 
 
Vårt mål är att skapa förståelse i Sverige för behovet och nyttan av växtskydd, så att lant-
bruket och dess näringar på ett hållbart sätt kan producera och erbjuda konsumenterna 
sunda och näringsriktiga livsmedel, på ekonomiskt och miljömässigt goda villkor. Vår 
uppgift är bl a att representera medlemsföretagen i branschövergripande frågor. Rent 
konkret innebär det att Svenskt Växtskydd är remissinstans, arbetar aktivt med frågor om 
säker hantering och användning av växtskyddsmedel, är intressenter i Odling i Balans, 
medverkar i styrgruppen för kampanjen Säkert växtskydd och granskar 
medlemsföretagens marknadsföring enligt FAO:s rekommendationer.  
 
Svenskt Växtskydd är en sektorgrupp inom Plast- & Kemiföretagen som är associerad till 
Svenskt Näringsliv. Föreningen är också medlem i den europeiska branschorganisationen 
ECPA, European Crop Protection Association. Växtskyddsmedelsbranschen omsätter i 
dag ca 500 miljoner kronor i Sverige. Våra medlemsföretag är Anticimex AB, BASF AB, 
Bayer AB, Dow AgroSciences Sverige AB, DuPont Sverige AB, Monsanto Crop 
Sciences Sweden AB, Nordisk Alkali AB och Syngenta Crop Protection A/S. 
 
Det svenska produktionsjordbruket är hållbart 
 
God folkhälsa och tillgång till fullvärdiga livsmedel till rimliga priser förutsätter idag 
användning av kemiska växtskyddsmedel. Ett effektivt och hållbart jordbruk med 
behovsanpassad användning av kemiska växtskyddsmedel ger vinster för både människor 
och miljö.  
 
Inom branschföreningen Svenskt Växtskydd kommer medlemsföretagen successivt att 
utöka produktomsorgen. Det innebär t ex garanterat innehåll hos produkten (spårbarhet 
och batchnummer). Alla våra medlemsföretag ger användarsupport i Sverige.  
 
Läs mer om Svenskt Växtskydd på vår hemsida www.svensktvaxtskydd.se 
 
För ytterligare information kontakta: Cecilia Ljunggren, verksamhetsledare tel 08-783 81 49 eller  
Hans Hagenvall, projektledare tel 08-783 81 72 


